
Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) -  Ders Programı

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

SALI

DERS ADI

İA CPE488 BBF-O-M317 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE419 BTMYO-Amfi 6 10:2009:40Geographical Information Systems - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE419 BTMYO-Amfi 6 11:1010:30Geographical Information Systems - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE419 BTMYO-Amfi 6 12:0011:20Geographical Information Systems - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE418 BTMYO-Amfi 5 12:5012:10Optimization Theory - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE418 BTMYO-Amfi 5 13:4013:00Optimization Theory - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE418 BTMYO-Amfi 5 14:3013:50Optimization Theory - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

PERŞEMBE

DERS ADI

KÖ CPE488 BBF-O-M406 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

YO CPE488 BBF-O-M404 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

FA CPE488 BBF-O-M318 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

SD CPE488 BBF-O-MZ29 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

EŞ CPE488 BBF-O-M403 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

OM CPE488 BBF-O-M319 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

İMOCPE488 BBF-O-MZ32 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

İLT CPE488 BBF-O-MZ33 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

NR CPE488 BBF-O-M414 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

ÖD CPE488 BBF-O-M321 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

NAACPE488 BBF-O-M405 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

FD CPE488 BBF-O-M407 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

ES CPE488 BBF-O-M402 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

BY CPE488 BBF-O-222-B 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

İK CPE488 BBF-O-M332 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

KMKCPE488 BBF-O-M408 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

İRKCPE488 BBF-O-M410 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

MZYCPE488 BBF-O-M320 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

AMRCPE488 BBF-O-222-A 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE421 BTMYO-Amfi 4 12:5012:10Cloud Computing - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

CUMA

DERS ADI

OF CPE488 BBF-O-M411 08:40u08:00Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE406 BTMYO-Amfi 4 10:2009:40Game Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE406 BTMYO-Amfi 4 11:1010:30Game Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE406 BTMYO-Amfi 4 12:0011:20Game Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAATŞB.

ÇARŞAMBA

DERS ADI

CPE488 BBF-O-M406 08:40u08:00KÖ Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M404 08:40u08:00YO Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M411 08:40u08:00OF Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M318 08:40u08:00FA Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-MZ29 08:40u08:00SD Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M403 08:40u08:00EŞ Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M319 08:40u08:00OM Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-MZ32 08:40u08:00İMO Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-MZ33 08:40u08:00İLT Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M414 08:40u08:00NR Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M321 08:40u08:00ÖD Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M405 08:40u08:00NAA Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M407 08:40u08:00FD Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M402 08:40u08:00ES Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-222-B 08:40u08:00BY Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M332 08:40u08:00İK Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M408 08:40u08:00KMK Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M410 08:40u08:00İRK Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-M320 08:40u08:00MZY Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE488 BBF-O-222-A 08:40u08:00AMR Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)



Bölüm Ders Programı / Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) -  Ders Programı

ŞB. DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAAT

PERŞEMBE

DERS ADI

1 CPE421 BTMYO-Amfi 4 13:4013:00Cloud Computing - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

1 CPE421 BTMYO-Amfi 4 14:3013:50Cloud Computing - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

DERS KODU DERSLİK KODU BAŞ.SAAT BİT.SAATŞB.

ÇARŞAMBA

DERS ADI

CPE488 BBF-O-M317 08:40u08:00İA Graduation Project II - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE414 BTMYO-Amfi 4 10:2009:401 Mobile Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE414 BTMYO-Amfi 4 11:1010:301 Mobile Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)

CPE414 BTMYO-Amfi 4 12:0011:201 Mobile Programming - Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)


